



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молекулы или другие равновесные пищевые продукты (да/нет)	Лежбно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
09860003A (09860002 A)	Специалист по социальной работе			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09860004A (09860002 A)	Специалист по социальной работе			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09860005A (09860002 A)	Специалист по социальной работе			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09860006A (09860002 A)	Специалист по социальной работе			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09860007	Специалист по социальной работе			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09860008	Специалист по социальной работе			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09860009	Специалист по социальной работе			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09860010A	Специалист по социальной работе			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09860011A (09860010 A)	Специалист по социальной работе			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09860012A (09860010 A)	Специалист по социальной работе			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09860013A (09860010 A)	Специалист по социальной работе			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09860014A (09860010 A)	Специалист по социальной работе			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09860015A (09860010 A)	Специалист по социальной работе			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Дата составления: 04.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Имед (подпись) Пискунова О.Ю. (Ф.И.О.) 20.12.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ИПО (должность) [подпись] (подпись) Кропачева Н.В. (Ф.И.О.) 20.12.2023 (дата)

Специалист по охране труда (должность) [подпись] (подпись) Граев Р.Ф. (Ф.И.О.) 20.12.2023 (дата)

Юрисконсульт (должность) [подпись] (подпись) Соколянская Т.В. (Ф.И.О.) 20.12.2023 (дата)

Специалист ОК (должность) [подпись] (подпись) Магомедова О.А. (Ф.И.О.) 20.12.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1545 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Суднильина С.В. (Ф.И.О.) 04.12.2023 (дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Государственное казенное учреждение социального обслуживания Краснодарского края «Динской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<b>1. Отделение помощи семьи и детям (Динской район)</b> 1.1. 353200 Краснодарский край, Динской р-он, ст. Динская, ул. Кирпичная, д. 32 1.2. 353210 Краснодарский край, Динской р-он, ст. Новотитаровская, ул. Ленина, д. 183	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются	3	4	5	6
<b>2. Отделение помощи семьи и детям (Кореновский район)</b> 2.1. 353180 Краснодарский край, Кореновский р-он, г. Кореновск, ул. Мира, д. 113					

Дата составления: 04.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Пискунова О.Ю.  
 (ф.и.о.)

20.12.2023  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО \_\_\_\_\_  
 (должность) Кропачева Н.В.  
 (ф.и.о.)

20.12.2023  
 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
 (должность)

Граев Р.Ф.  
 (ф.и.о.)

20.12.2023  
 (дата)

Юрисконсульт \_\_\_\_\_  
 (должность)

Соколянская Т.В.  
 (ф.и.о.)

20.12.2023  
 (дата)

Специалист ОК \_\_\_\_\_  
 (должность)

Магомедова О.А.  
 (ф.и.о.)

20.12.2023  
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1545

(№ в реестре экспертов)

Судницына С.В.

(Ф.И.О.)

04.12.2023

(дата)

Судницына С.В. (ф.и.о.)

Судницына С.В. (ф.и.о.)

С

С